Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE JULGAMENTO TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2021

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO do Município de Ponte Branca-MT, designada pela Portaria n.º 24/2021,
torna público, para conhecimento, que a licitação na modalidade Tomada de Preço nº. 002/2021 visando contratação de
empresa especializada para CONSTRUÇÃO DE ACADEMIA DE SAÚDE-FUNDO A FUNDO (PORTARIA 4139/2018) Á
SER CONSTRUÍDA NA RUA ALMIRANTE TAMANDARÉ EM UM TERRENO COM 601,05M² LOCALIZADO NO
MUNICÍPIO DE PONTE BRANCA/MT, conforme especificações constantes no Projeto Básico, mediante modalidade
Tomada de Preços, do tipo menor preço, realizada em 19 de Fevereiro de 2021, às 14h00min foi considerada DESERTA.

Ponte Branca - MT, 22 de Fevereiro de 2021.

GLIMARA NOGUEIRA GONÇALVES

Presidente da Comissão de Licitação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8c38ff43

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T17:03:54-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial